

Møtereferat

Til stede: Dag, Beate, Teresa, Maren, Roar

Forfall: Marit, Jonas, Lars, Sebastian

Gjest: Hans Erik

#	Hovedstyret FIF 21. november 2024	Ansvar	Frist
24/60	<p>Godkjenning referater Møtereferat 14 mars, 13. juni, 22 august, 19. sept. godkjent.</p> <p>-</p>	Styret	
24/61	<p>Gruppene -Gruppeledere orientere</p> <p>Innebandy: Lørdag 16.11 ble det gjennomført minirunde i Bakkeløkkahallen. Kjempeflott arrangement med mange deltagere og god innsats av frivillige</p> <p>Allidrett, -Ny trener for 2019, søker politiattest.</p> <p>Fotball - Avviklet jentelaget, da det var flere som sluttet og de ikke var nok spillere til å stille kamper. -Utarbeidet ferdig sportsplan, årshjul for styret og årshjul for medlemmer, holder på å gjøre ferdig stillingsbeskrivelse og klubbhåndbok for fotballen. -Utfordringer i vinterperioden, låne bane på Berger KG? -Trenerne på G2012 ser på mulig samarbeid med DFI.</p> <p>Håndball: - Jenter f. 12/13, Har per nå 3 trenere på laget, godt oppmøte av spillere. Startet kakedugnad, solgt bra. Skal delta på julemarked, å prøve å få solgt utenfor kiwi hvis det er kakebokser igjen. - Jenter/Gutter 17/18, 4 trenere per nå, godt oppmøte med mellom 12-15 på treninger. Jobber med å få meldt inn alle før året årsskifte. - Ellers i håndballen, vi har gått igjennom budsjettet sammen med Beate, selv med et godt resultat fra</p>	Gruppeledere	

	kakesalget vil håndballen gå i minus i år. Dette grunnet kvotedommer regningen vi fikk på 15 000kr.		
24/62	<p>Treningstider Bakkeløkka</p> <p>Tar utgangspunkt i tildeling for 2023-25 og ser på gruppenes behov for i vinter. Gruppeledere må ha oversikt over lag og behov. Trenere må være tilpassingsdyktige og vi må finne fleksible løsninger. Lagene må forvente å dele hall.</p> <p>Vi gjør nødvendige endringer på fordeling som ble avtalt i fjor (se vedlegg). Vi har mulighet til å benytte Bakkeløkka på lørdag og søndag.</p> <p>https://www.bookup.no/utleie/Index/1644#/view:item/id:1644/part:r:36/mod:book</p> <p>Det er vanskelig å finne en løsning som dekker alle lag sine behov. FIF har ikke nok treningstid til at alle lag får nok økter. Det truer framtidig etablering av nye lag og er ødeleggende for motivasjon til trenere og spillere. Gruppeledere får mandat til sammen å sette opp best mulig løsning som hensyntar eksisterende lag i størst mulig grad.</p>	Gruppeledere + Dag	
24/63	<p>Oppussing FIF-huset bytte av yttertak</p> <p>Arbeidet er i gang forventes ferdig i løpet av uke 48.</p>	Dag	
24/64	<p>Orienteringssak NIR</p> <p>-Hans Erik orienterte om NIR sitt arbeid med prioriterte saker. Hans Erik oversender referater fra NIR-styremøter.</p>	Hans Erik	Neste møte
24/65	<p>Orienteringssaker</p> <p>-FIF betaler for NIF Office 365 lisens. Trengs ikke, sies derfor opp.</p> <p>-Ny politiattestordning krever medlemskap for politiattest ansvarlig. Dette refunderes av klubben.</p> <p>-FIF historie, æresmedlemmer fra 80-tallet mangler i listene grunnleggere/pionerer i klubben savner å bli invitert ved jubileer med mer. Dette må følges opp ved senere tilstelninger.</p> <p>-Trenergodtgjørrelser, ingen godtgjøring hvis ikke medlemskap og treningsavgifter er betalt og må ha gyldig politiattest.</p> <p>-Beate orienterer: -Friskus: Roar, Maren, Sebastian; logg dere inn nesodden.friskus.com bli medlem av Fagerstrand IF 'din undergruppe'. Gruppeledere sender tekst med gruppebeskrivelse til Beate.</p> <p>-Planlegg utbetaling av trenerhonorarer, navn og beløp.</p>	Dag	Gruppeledere

	-Treningsavgifter innebandy og fotball -HS-honorarer, Ansvar Dag	Dag	
24/66	Dato møter, Neste Styremøte 12. desember kl 20		
	Evt		

Fagerstrand, 21. november 2024, Dag